
证券代码：002502           证券简称：骅威文化         公告编号：2017-003 

 

骅威文化股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

骅威文化股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2017 年 1 月 6 日在巨潮资

讯网等信息披露媒体刊登《关于股东追加股份限售承诺的公告》。因工作人员疏

忽，个别数量单位有误，现更正如下： 

1、追加承诺股东持有公司股份的情况 

更正前： 

股东名称 股份类别 
股数 

(万股) 

占总股本比例

(%) 
限售情况的说明 

共赢投资 无限售条件股份 615,000 0.0715% 完成 2016年

-2019年承诺业

绩，每年可解锁

25% 

和赢投资 无限售条件股份 4,357,600 0.5068% 

火力前行 无限售条件股份 2,364,338 0.2750% 

更正后 

股东名称 股份类别 
股数 

(股) 

占总股本比例

(%) 
限售情况的说明 

共赢投资 无限售条件股份 615,000 0.0715% 完成 2016年

-2019年承诺业

绩，每年可解锁

25% 

和赢投资 无限售条件股份 4,357,600 0.5068% 

火力前行 无限售条件股份 2,364,338 0.2750% 

 

2、股东延长限售期承诺的主要内容： 

更正前： 

股东名称 
追加承诺

股份性质 

追加承诺涉及股份 

限售起始日 

设定的

最低减

持价 
股数 

(万股) 

占总股本比

例(%) 

共赢投资 
无 限 售 条

件股份 
615,000 0.0715 

2016年 12月 29

日 
无 



和赢投资 
无 限 售 条

件股份 
4,357,600 0.5068 

2016年 12月 29

日 
无 

火力前行 
无 限 售 条

件股份 
2,364,338 0.2750 

2016年 12月 29

日 
无 

更正后： 

股东名称 
追加承诺

股份性质 

追加承诺涉及股份 

限售起始日 

设定的

最低减

持价 
股数 

(股) 

占总股本比

例(%) 

共赢投资 
无 限 售 条

件股份 
615,000 0.0715 

2016年 12月 29

日 
无 

和赢投资 
无 限 售 条

件股份 
4,357,600 0.5068 

2016年 12月 29

日 
无 

火力前行 
无 限 售 条

件股份 
2,364,338 0.2750 

2016年 12月 29

日 
无 

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。公司就以上更正事项给投资者

造成的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

                                    骅威文化股份有限公司董事会  

                                       二○一七年一月七日 




